
REF SAGE DESIGNATION

0083500 PISTON FIAT TRACTEUR 90D.104 AXE:38,  HA: 65,15, CH.52,2  /CENT

0099900 PISTON FIAT TRAKKER 8/4 D:135, HA:90.40, Axe:54 ,CH:9440340600

0220102 PIST.D:76,5, Axe:26 ,HA:41,8 ,CH:39,65  DACIA.LOGAN 1.5DCI Mot.K9K

0433010 PISTON PERKINS 6/354 D.101,05 Axe:34,925, Ha:70,1, Ch:6187-318000-00

0993901 PIS DEUTZ FL 912 0.2 D.100,5 , Axe:35, HA:71,9 ,CH:55 (3x2,5x5)

001AS18750010 CAL MERCEDES 190 - 250 4-5CYL

001RS001110N0 J/S D.83 (2X1,75X2) MERC C220/250 CDI -(W204) - SPRIN(W906) MOT OM651

00208N0 J/S  MERCEDES 190 - 250 D  D.87( 2X2X3) =40432630U=8910350000

00224N0 J/S MER 200 CLAS D.89 (2X2,5X3)=47902620=800017810000=8910590000

00249N0 J/S MERCEDES 240 D  D.91  (2x3x4) =8910250000=08-176700-00

00249N3 J/S MERCEDES 240 D  D.91,5 (3x2x4) =08-173807-00=8910255000

00293N0 J/S MERCEDES 190-250 D.87 (2,5x2x3) NR=47902690=08-743600-00=00293N0

00376N0 J/S MERCEDES D.128 (3X3X4)

004WV0900 CHEMISE  MERCEDES OM 352 D.97

00523N0 B/S D.83  ( 2x2x2 ) MERCEDES C320-C350 CDI =08-427400-00

00726N0 J/S FIAT UNO 45 D.70 (1,5x1,5x3) (Ressort) =41832940U=08-154200-00

00728N1 J/S FIAT REGATA D D.83  (2,5x2x4) 

007PL20183200 COUSSINET DE BIELLE STD FIAT D.104  = 71-4104 STD

007PL20485200 C/B FIAT DOBLO-MAREA-PUNTO 1.9D=71-3994_STD

007PL21683000 C/B CUMMINS D.102  STD=71-4708_STD

007PL21683025 C/B CUMMINS  D.102 0.25 =71-4708_025

00805V0 J/S FIAT 132 D D.93  (3X2X3) =08-245200-00=8920020000

00805V2 J/S FIAT 132 D D.93  (3X2X3) =08-245200-00

00835N0 J/S FIAT D.104  (2,5X2,5X4)=800007510000

00936N0 J/S FIAT D.70 (1,2x1,2x2,5) = 47903240=08-142300-00=800051310000

00941N0 J/S FIAT D.70,80 (1,2X1,2X2,5) =800051240000

00942N0 J/S FIAT D.104 3X2,5X4=47903260

00990N0 J/S FIAT DUCATO D.94,4  (2,5x2x2,5)=08-122200-00=8920910000

01004N0 B/SEG FIAT G.PUNTO - OPEL ASTRA D.69,6 (2X1,5X2)=800056210000

01154N0 J/S PEUGEOT 205D D.80 2X2X3=47903090=8937220000

01154V0 J/S PEUGEOT 205D D.80 2X2X3 =47903090=08-215500-10

01363N0 J/S FORD ESCORT-FIESTA DIESEL D.82,5 (2x2x3) =8921050000=08-783500-00

013RS001140N0 B/S FORD TRANSITE C.JUMPER-P.BOXER D.86  (2X2X2)= 01570N0

013RS101020N0 J/S D.73,50 2x2x2 FORD FIESTA VII 1.5 TDCI --2017 =08-452400-00

01438V0 J/S FORD K 300 D.107,21  (2,38X2,38X2,38X4) =40430500U

014HS21891000 JEUX C/P FORD TRANSIT MONDEO 2.0TDI  - STD=37006600=H1018/5_STD

014PS20577000 C/B FORD TRANSITE, MONDEO III=71-4066/4_STD

01572N0 B/S FORD ESCORT MONDEO ESSENCE D.76 (1,2X1,6X2,5)

02175V0 J/S RENAULT 4- 5- 9- 11 D.70 (1,75x2x3,5) =8938060000

02955N2 J/S VW GOLF  AM D.77,51 (1,75X2X3)=40435035U

03020V0 J/S VW GOLF  NM D.79,50 (1,75X2X3)=08-990100-00

03052N0 J/S VW POLO D.67,1 (1X1,2X2) = 08-101300-00 =47904040

03301N0 J/S  AUDI  D.81,01  (1,2X1,5X2) =08-105900-00=800039410000

03755N0 J/S  VOLVO TD 70 - F86 D.104,77 (2,38x3,16x3,16x4,74)=8951060000

03776V0 J/S  VOVLO TD 100  D.120,16  (2,38X3,16X4,74)=8951200000

037WN4801 CHEMISE  VOLVO  FH12  D131 = 89593110

03837N0 J/S VOLVO D.104,77 (3,5X2,5X3,5)

03924N0 J/S  PEUGEOT 205 - 309 D  D.83,00 (2x2x3) =47904560=08-152000-00

03941N0 J/S  PEUGEOT 504 D D.90 (2x2x2x4,5) =08-314900-10

03948N3 J/S  PEUGEOT 504 D D.95 (2x2x4) =8937141000

03952N0 J/S D.94 (3x2x4) PEUGEOT.PEUGEOT 504 TD /  =08-320200-10

039PS19943030 C/B PEUGEOT 104 D.72  = 4-62045RA  0.30=77088618=01-4173/4_030

039PS20502000 JEUX DE C/B CITROEN JUMPER D92 STD 4CYL=VPR93006A00
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039RS001160N0 J/S D.71 (1x1x2) PGT 208-CITROEN C3  ESS=08-451500-00

04001N0 J/S  PEUGEOT PARTNER  D.82,20 (2x2x3) =08-104000-00

04005N0 J/S D.73,70 (2,5X1,98X2,5) PGT  =800046010000

04324V0 J/S  PERKINS 4/203 D.91,48  (2,38X2,38X3,16X6,33X6,33)=47901900

04326V0 J/S  PERKINS D.98,48 (2,38X2,38X2,38X6,33X6,33)=47901430=8936080000

04367N0 B/SEG PERKINS  D.101,06 (2,5X2,5X5)=08-322700-00

04377N0 B/SEG PERKINS 1006  D.100 (2,5X2,5X4)=40433870U

04392N0 J/S PERKINS D.105 (2,5X2,5X3,5)

043WV1200 CHEMISE  PERKINS D.98.48 EXT 103.25  = 88355190

043WV2000 CHEMISE  PERKINS 4-212  D.101,054= 89022190

043WV3900 CH.PERKINS D.98,48-D.ext 104,28-D.cal 106,36-long  226,4 =89514190

043WV4300 CH.PERKINS 1004,1006,D100X104.26X107.45X3.88X226.5= 63014580

09901N0 J/S  D.100 (3X2X3,5) KHD 912/  =08-744600-00=8915390000=80001241000

09933N0 J/S K H D  912  D.100 (3x2,5x2,5x5)=40428920 = 800012512000

09933N1 J/S KHD 912 D.100,50 (2,5x2,5x3x5)=40428921 = 800012512050=08-172507-

099HL10199050 C/P DEUTZ F4L 912  =78042620

099HL20065000 C/P K H D  BF4L913

099HL20065025 C/P  K H D  BF4L913

099PL10146025 C/B K H D 913 TURBO

099WR2900 CHE KHD 913 D102 Sans joints= 89494110

099WR2901 CHE KHD 913 D102 avec joints

14534N0 J/S COMPRESSEUR KNORR D.75 (2X2X4)

20518N0 B/SEG COMPRESSEUR WESTINGHOUSE  D.60 (2,5X2,5X4)

20959N0 J/S R V I  D.123 (3,5X3X4) =08-135500-00

22890N0 J/S MAN D2865-2866 D.128 (3X3,5X5) =800015510000=08-283100-00

59244N0 J/S D.102 (3,5X2,5X4)  RVI  =08-522900-00=40434700=800046210000

640WV0300 CHEMISE D.100 NISSAN Q100 EX 104 HUMIDE MOT B4-40

AL12 DESSICATEUR IVECO - MAN - SCANIA 

HX147KIT FILTRE HYDRAULIQUE BV.AUTO VW GOLF IV 1.9 TDI 2000--2005

HX151KIT FILTRE HYDRAULIQUE PR BV AUTO  FROD FOCUS III=ASH-FTA078

HX156 FILTRE HYDRAULIQUE BV.AUTO HYUNDAI SANTA FE2.0 CRDI 08.2001--03.2006

HX160KIT F.HYD BV VW TOUAREG (7LA)-AUDI  Q7 (4LB) 

HX185D FILTRE HYD BOIT.AUT PORSCHE MACAN - AUDI A4-A5-A7-Q5 2.0TDI 2015-2017

HX186D FILTRE HYD Boit.A AUDI A4-A5-Q5 3.0TDI/PORSCHE MACAN 3.0 Diesel--2018

KC101/1 FILTRE A GASOIL HYN.H1.SANTA-Fé  KIA-CARENIS, I30- IX35 =FG-RNG249

KC226 F.A GAS HYUNDAI TUCSON-HYUNDAI ACCENT IV 2011+2,0=FG-RNG87=1457434511

KC256D FAG  HONDA CRV III - ACCORD VII -  2.2 CTDI 

KC384D FILTRE A GASOIL RENAULT TRUCK MAGNUM = WK1040/1X=

KC47 FILTRE A GASOIL BMW 3(E36),5(E34)  td-tds

KC63/1D FILTRE A GASOIL MERCEDES 190,250 D  = M321 

KC69 FILTRE A GASOIL AUDI 100 2.4D - PASSAT 1.9 TDI = M379

KC94 FILTRE A GASOIL SCANIA 124

KL100/2 FILTRE A GASOIL M.SPRINTER - CLASSE C 200 CDI = M416=0450905930

KL1026 FAG JAGUAR XF-XJ 3.0 D

KL156/3 FILTRE A ESSENCE AUDI A3/ AUDI TT ---- (4BAR)

KL169/4D FILTRE A GASOIL BMW 1-3-5- (E60) = 0450906457

KL169/6D FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASS C180/C200 BLUETRC (W205) 2014-->

KL228/2D FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASSE A 160- 200 C 220 CDI=F026402056

KL313 FILTRE A GASOIL MERCEDES CLASSE C 200 CDI SPRINTER = M601=1457434437

KL404/25 FILTRE A GASOIL DACIA-LOGAN 1,5 DCI 05++++ =FG-RNG269--(Avec Purgeur)

KL414 FILTRE A AGSOIL  RENAULT MASTER -MEGANE-1,9DCI =0450906461

KL431D F.A GAS. CIT.BERLINGO-C4-P.PARTNER 1.6HDI remp.kl431 =FG-RNG247=F110

KL476D FILTRE A GASOIL FORD GALAXY ,SEAT ALHAMBRA 1,9 TDI
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KL494 FILTRE A GASOIL VW POLO IV- SEAT CORDOBA II 1.4 TDI=0450906500=587510

KL572 FILTRE A ESSENCE VW POLO (6R-) GOLF VI,V,A1,A2

KL579D FILTRE A GASOIL  BMW (E90)  316-318 09/2008--92/2011=KL169/3D

KL596 FILTRE A GASOIL  AUDI A4-A5  2.0 TDI  05/2009---=F026402068=CFF100528

KL633D FILTRE A GASOIL  R.KANGOO 1.5 DCI  06/2005 ---=F124A

KL660 FILTRE A GASOIL  AUDI Q5  2.0 TDI  08/2009 ---=F026402111

KL763D FILTRE A  GASOIL BMW 3  05+++11/ X1/ X3 2010+++=F026402106

KL777D FILTRE A GASOIL  CIT C1/C2/C3-NEMO-P207-307-BIPPER  1.4 HDI

KL778 FILTRE A GAZOIL.VW POLO.SEAT IBISA.1.2 TDI=F026402835

KL779 FILTRE A GAS CIT. C3-NEMO-F.FIESTA-P.BIPPER 1.4 HDI =KL 418=FG-RNG236

KL780 F.A GASOIL FORD FIESTA VI - FOCUS III - TRANSIT COURIER - 1.6 TDCI 

KL781 FILTRES A GASOIL DACIA DUSTER,LOGANE N.M  2009+++++=  M294=F026402075

KL834 FAG KANGOO EVOLUTION - LAGUNA III-LATITUDE  1.5 DCI=M311=728725

KL916 FAG AUDI Q5 (8R )  2L TDI  

KL977D FILTRE CARBURANT FIAT DUCATO 2.0/2.3 MULTIJET 2011+/BOXER/JUMPER

KL983D F.A.G BMW X1 2.0 D-MINI COOPER D >2013-

KX182/1D FILTRE A GASOIL SCANIA SERIE 4 164 C/480 =PU941X

KX191/1D FILTRE A GASOIL MAN TGA 400=ASZ-3809

KX218D FILTRE A GASOIL  R. MASTER II/III  2.3 DCI 02/2010 ---=587917=F106

KX220D FILTRE GASOIL VW PASSAT VI 1.9TDI=F007=1457070008=CFF100523=ASZ-3434

KX226D FILTRE A GASOIL  VOLVO S60/S80-V70 II-XC70- XC90  2.4D5 

KX228D FILTRE A GASOIL  GOLF IV-A3- CADDY 2.0 =1457070013=587919=ASZ-3177

KX265D F.A G.CHEVR.CRUZE-OPEL AST-INS 12/2009=FG-NE498=f026402062=ASZ-3262

KX268D F. A G FIAT FULLBA/ PICK-UP 2,5 4D4-MITSUBISHI=FG-NE336=F026402115

KX332 FILTRE  A GASOIL CHASSIS MAN TGA 360-400 = PU911

KX335D FILTRE A GASOIL C5-C6 HDI 04/2009 ---

KX338/26D F.A G DC. LOG,DOKKER,DUSTER 1,5DCI 2012 =FG-NE338/26=CFF100659=F140

KX341 FAG VW TOUAREG-V6 3.0 TDI  01/2010----=ASZ-3178=F152

KX342 FILTRE A GASOIL  VW PASSAT-SHARAN-TIGAN 2.0 TDI 03/2008=F026402809

KX344D FAG HONDA ACCORD IX-CRV III  2.2 DTEC 07/2008 ---=F026402829

KX36D FILTRE A GASOIL  DEUTZ - MAN F90

KX385D F A G FORD RANGER (TKE) 2.2 TDCI 04/2011---->=ASZ-3852

KX386 FAG A3-SEAT LEON-SKODA OCTAVIA-GOLF VII 2.0 TDI=587095

KX397 FILTRE A CARBURANT JEEP CHEROKKE 2.8 CRD 4x4 -2010--=ASH-30-ECO083

KX398 F.A.G FIAT TIPO-DOBLO 1.6 D-MULTIJET 10>=ASZ-3216=ASH-30-ECO088

KX399D F.A.G IVECO DAILY IV 35C/40C/50C 2014--->=ASZ-3522

KX404D FILTRE A CARBURANT CHEVROLET AVEO 1.3D 07.2013

KX420D FILTRE A GASOIL 308 II - FORD FIESTA  2017 =F142=ASZ-3152

KX491/1D FILTRE A GASOIL OPEL VP ASTRA 1.6 CDTI 105.8X101 REMP KX491D=ASZ-3937

KX492 FILTRE GASOIL GOLF VII- PASSAT (3G) SEAT LEON 2016- = 5Q0127177C

KX494D FILTRE A CARBURANT AUDI A6-Q7-Q8/VW TOUAREG 3.0TDI 11.2017--05.2018

KX503D FILTRE A CARBURANT MINI COOPER 09.2006--11.2013

KX533KIT FILTRE A CARBURANT  MERCEDES CLASSE A 180 d =F026402262=ASZ3252

KX592 FILTRE A CARBURANT AUDI Q3-VW PASSAT B7 (362): 2.0 TDI-2010-2014

KX67/2D FILTRE A GAZOIL MERCEDES AXOR 2-ATEGO.2 , UNIMOG **KX67/2D**

KX73/1D FILTRE A GASOIL MAN TGA  360 =ASZ-3803=F004

KX78D FILTRE A GASOIL OPEL ASTRA-F 2.0 DI= F689=1457429656=587902

KX80/1D FAG MERCEDES ACTROS-AXOR-MITSUBISHI FUSO=PU999/1X

LA109 FILTRE HABITACLE TOYOTA RAV 4 II-YARIS =HB177

LA1173 F.AIR HABI R.MEGANE IV-NISSAN QASHQAI II 1.6dCi-2013(Remplace LA1176)

LA120 F.A HAB MER.CLAS G W463 G320 CDI 350 CDI -PORSCHE-PANAMERA-SEAT IBIZA

LA122/S FA HABIT HONDA CRV II -CIVIC VII

LA1263 FILTRE HABITACLE MERC CLASSE V (W447) V 220 CDI /d -2019--=1987435121
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LA129 FILTRE HABITACLE MERCEDES CLASSE (W203) C220/C200 CDI =CU3461

LA138 F.A HABI CIT C2-C3-C4 DS4- PEUGEOT 307/308 = CU2940=ASZ-4150

LA155 F. HABITACLE SUZUKI SWIFT III/IV-HONDA JAZZ II = 698886=80292-SAA-E01

LA171 F.A.A HABITACLE MINI COOPER (R50,R53)-R56 +++2012 =CU4624 =698724

LA181 F. HABITACLE AUDI A3-VW CADDY III,GOLF V/VI,PASSAT 2.0 TDI=1987432097

LA191/S F.AIR HABI CIT C3 II /DS3 PEUGEOT 207/208-->2013 =HB181=1987432136

LA197 F.A HAB BMW 520D/525D = CU3139

LA301 FILTRE HAB HYUNDAI I30/I40-KIA CARENS-SPORTAGE-RIO III 2011 =ASZ-4270

LA31 F.A HA VW GOLF III-VW PASSAT -POLO =CU2882= 698885=1987432012

LA346/S F.A HAB MAZDA 3,5, 2,0 CD SUZUKI G-VITARA

LA396 FILTRE AIR HABITACLE NISSAN QASHQAI , X-TRAIL =CU1936 = 27277-EN025

LA464 FILTRE A HAB HYUNDAI IX35- TUCSON -KIT SPORTAGE  2.0 CRDI=ASZ-4420

LA472 F.A HABITACLE CHEV.AVEO-CRUZE-OPEL ASTRA J-INSIGNE =CU2442=D13271190

LA635 FILTRE HABITACLE NISSAN MICRA IV (K13)-NOTE(E12)  2013+++

LA686 F.HABITACLE R.TRAFIC III-SCENIC III  2014--->

LA74 FILTRE HABITACLE OPEL ZAFIRA A/B-ASTRA G  = HB162

LA742 FILTRE HAB BMW (F21) 116/118/120D  2012---->

LA809 F.A.HABIT AUDI A1-SEAT IBIZA V- VW POLO =715737

LA877 F.A.HAB MERCEDES CLASSE M(W166) -ML 350- ML 500  2011 =1987435058

LA918 FILTRE HABITACLE BMW X5/X6 (E70-E71) 2010+++2016

LA921/S FILTRE HAB PEUG 301-CIT CELYSEE 2012---->

LA947 FILTRE HABITACLE MERCEDES CLASSE S(W222)->013--

LAK1198 FILTRE HABITACLE MERCEDES CLASSE V (W447) V220 CDI -2019--

LAK131 FILTRE HABITACLE(CH.ACT)T.AVENSIS,CAMERY,CELICA,LAND CREUISEr 3.0D

LAK181 F.A HABI (CH.ACT)A3-Q3-CADDY III-GOLF V/VI=ASZ-4130=698800=1987432397

LAK295/S FILTRE HABITACLE MERCEDES CLASSE M-R-GL CDI  05+++

LAK428/S FILTRE HABITACLE (CH.ACTIF) CIT.DS5-C4 PICASSO II  2015+++

LAK436 FILTRE HABIT(CH.ACT)CIT.C.CROSSER-MITSUBITCHI LANCER-P4007-P4008 T.T

LAK630/S FILTRE HAB ACTIF BMW, X3(F25)-XDRIVE  2012---->

LAO855 FILTRE HABITACLE PORSCH CAYENNE -VW.TOUAREG T.T

LX1000 FILTRE A AIR VW SHARAN I 1.9 TDI =1457433089

LX1004 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE A 160 - 200 CDI 

LX1020 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE C (S203)=F026400214

LX109 FILTRE A AIR BMW 324 - 524

LX1143 F.A.A FIAT BRAVO-IDEA-PUNTO,A.R-MITO 1.4 ESS

LX1264/S FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE E 420 CDI -GL 420 CDI 2006-2009

LX1277 F.A.A MERCEDES CLASSE C-E W203,W204  ESSENCE

LX1282 FILTRE A AIR P206 1.4 HDI=1457433076

LX1287 FILTRE A AIR CIT C3/PEUGEOT 207 ESS  2007---->

LX1298 FILTRE A AIR RENAULT KOLEOS 2.5 NISSAN XTRAIL 2.5-->2008 =16546-3J410

LX1497 FILTRE A AIR PEUGEOT 307,308,3008,50008 2.0 HDI - 04==>=P351A

LX1566 FILTRE A AIR VW GOLF PASSAT (3C2) 1.4 TSI 02.2007-07.2010

LX1570 FILTRE A AIR FORD FOCUS II 1.6 TDCI 2005---->

LX1573 FILTRE  A AIR  MERCEDES VITO-VIANO CDI

LX1586 FILTRE A AIR  FORD TRANSIT 2.2 TDCI  10/2008 ---=585224

LX1631 FILTRE A AIR NISSAN QASHQAI-TIDA-MICRA  1.5  DCI  07/2008-=ASZ-1854

LX1651 FILTRE A AIR BMW 118/120I - 318/320 I (E87) (E90)=ASH-FA-0114JM

LX1686/1 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE C/E 220CDI=ASZ-1640

LX1745 FILTRE A AIR PGT 206/307 1,6 ESS 

LX1805 FILTRE A AIR SMART CABRIO- ITY -FORTXO 2004--->2007

LX1813 FILTRE A AIR FORD FIESTA 1,6 TDCI 

LX1833 FILTRE A AIR MERCEDESS C(W204) C220-4-MATIC  2013--->

LX1850/2 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE E(W211),C,G  CDI=585430
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LX1883 FILTRE A AIR  RLT MASTER III 2.3 DCI 02/2011 --> =P524A=ASH-20-01-161

LX1926 FILTRE A AIR OPEL ASTRA ZAFIRA 1,7-1,9 CDTI

LX2024 FILTRE A AIR VW TOUAREG  G  V6-V8 TDI =P329=ASZ-1914=P329

LX2038 FILTRE A AIR MINI COOPER CLUBMAN-CONTRY MAN (R60) 2010----->

LX2049/4 FILTRE A AIR AUDI A6.A7.TT.2010

LX2059 FILTRE A AIR CITROEN JUMPER 2,2 HDI=F026400059=ASZ-1081=R449

LX2076/3 FAA BMW SERIE I (F20)-SERIE III (F30)(F31) 2014--->

LX2077/4 FILTRE A AIR BMW 118D/120D/318D ---2012---->= C24024

LX208 FILTRE A AIR VW GOLF II 1.3  = P038A

LX2080 FILTRE A AIR RENAULT MASCOTT 120.  04----->10

LX2607/2 FILTRE A AIR AUDI A6, 2.0 TDI 2011---->=F026400289

LX2617 FILTRE A AIR HONDA CIVIC VIII 2.2 CDTI  2005 +++

LX2631 FILTRE  A AIR RENAULT KANGOO DCI=F026400250

LX2633 FILTRE A AIR FORD FIESTA-B.MAX  1,5-1,6 TDCI=F026400135=585160

LX2638 F.A.A HYUNDAI ACCENT-KIA RIO II 1,5 CRDI=ASZ-1862=F026400096=P513

LX2787 FILTRE A AIR BMW 5 520i 07.2013---02.2017

LX2796/1 FILTRE A AIR BMW 3 330D 07.2012--10.2018

LX2840 FILTRE AIR RNT LAGUNA III 2008+/ LATITUDE (L70) 2.0DCi 2001+=585456

LX2864 F.A AIR TOYOTA AURIS-AVENSIS-VERSO 200 D4D =FA-7.2286=585422=ASZ-1859

LX2965 F.A AIR CHEVR.CAPTIVA/OPEL ANTARA 2.0,1/2.4CDTI 2006--> =FA-7.2274

LX2995 FILTRE A AIR PEUGEOT PARTNER,P.207,308  1.6HDI=F026400220=P520A

LX3015/14 FILTRE A AIR OPEL ASTRA K  ESS  1.0 06.2015--

LX3015/16 FILTRE A AIR OPEL ASTRA K 1.6 CDTI 2016+++

LX3028 F.A.A SUZUKI SWIFT III 1,3-1,5-1,6

LX3031 FAA MERCEDES V-CLASS (W447)-VITO 119CDI 2015--->

LX3062 FILTRE A AIR OPEL INSIGNIA 1.6-2.0 CDTI T.T=ASZ-1720

LX3233/6 FILTRE A AIR AUDI Q7 (4MB) 3.0 TDI 08/2015--->=ASZ-1648

LX3246 FILTRE A AIR RANGE ROVER EVOQUE 06/2011--> =C29006

LX3284 FILTRE A AIR CIT C5 III , PEUGEOT 407- 508 remp LX 1618

LX3294/4 FILTRE A AIR AUDI A8-Q7-VW TOUAR EG (CR7) 4.0 V8 TDI 4motion -2019--

LX3295/8 FILTRE A AIR AUDI Q7-Q8-VW TOUAREG (CR7) 3.0 R 4motion -2018--

LX3300 FAA HYUNDAI ACCENT IV(BLUE)-KIA RIO III-SOUL II =28113-1R100=ASZ-1863

LX3306 FAA  VW POLO (6R) - SEAT IBIZA SKODA FABIA FORIA  1L ESS  2015 --->

LX3477 FILTRE A AIR MERCEDES A180 (W176)-B180 (W246) 2012---->

LX3502 F.A.A AUDI A3-SEAT LEON-GOLF VI -VII  1.6/2.0 TDI 2013 =F026400287

LX3536 F.A.AIR PGT 108-TOY YARIS 1.5 Hybrid -2015=F026400438=17801-21060

LX3541 FILTRE A AIR BMW X3(F25)-X5(F15)-X6(E71) 2010--->=ASZ-1641

LX3677 F.A AIR HYUNDAI TUCSON - KIA SPORTAGE 2--CRDI 11/2016=ASH-20-0H-H35

LX3685 FAA OPEL MERIVA 1.7 CDTI 2006-->2010

LX3772 FAA PORSCHE PANAMERA 3.00 D 

LX388 FILTRE A AIR MERCEDES 208-308 D 2.3 - 210-310 D 2.9  =ASZ-1314

LX390 FILTRE A AIR OPEL ASTRA 1,7D

LX3987 FAA PEUGT 2008-3008-CIT DS4-C4 PICASSO = 585474

LX4040 FILTRE A AIR KIA RIO - HYUNDAI ACCENT V 1.4 -2018=F026400634=P727

LX4060 FILTRE A AIR BMW 2-X1,16D,18D-MINI COOPER SD 2013>+++

LX4066 F.A AIR NISSAN NOTE (E12) 1.5 DCI ---06/2013=ASH-20-01-154

LX4077 FILTRE A AIR AUDI A3/VW ARTEON-PASSAT-TIGUAN 2.0TDI 06.2017

LX4205 FAA MERCEDES (C218) CLS500- CLS 63 AMG  2010-->2015

LX4249 FILTRE A AIR AUDI A4 B8 - A5 -Q5 2.0 TDI -2015-2017

LX4297/1 FILTRE A AIR R.TALISMAN MEGANE IV-ESPACE V SCENIC IV 2015++

LX4333 FILTRE A AIR FIAT TIPO 2015--2016

LX439/1 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE C 240=1457433752

LX4397 FILTRE A AIR RANGE ROVER IV 2012--2017 =F026400614
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LX4404 FILTRE A AIR NISSAN NAVARA  2.3 DCI =16546-4JA1A

LX4405 FILTRE A AIR HONDA CR-V IV 1.6 i-DTEC 10.2013--

LX4407 FILTRE A AIR AUDI A4 -A5 -Q5 (FYB, FYG) 2.0 TDI -2017-2020=F026400422

LX4414 FILTRE A AIR ALFA ROMEO GIULIA-STELVIO  2.2D 2015---2018

LX4418 FILTRE A AIR POLO (6R) SKODA FABIA III 1.6 ESS= 04E129620F

LX4424 FILTRE A AIR HONDA HR-V 1.5 08.2015---

LX477 FILTRE A AIR RENAULT ESPACE III ,LAGUNA I ,SAFRANE II, 2.2DT- 96==>01

LX500 FILTRE A AIR BMW 316 I/318 I (E36)

LX519 FILTRE A AIR MEGANE I SCENIC 1.9 DTI. TDI

LX537 FILTRE A AIR VW TRANSPORTER IV 1.9 TD 

LX622 FILTRE A AIR VW PASSAT IV 1.8 I / 1.9 TDI = P029=1457429870

LX642 FILTRE A AIR P206-306-307-PARTNER

LX684 FILTRE A AIR AUDI A3 1,9 TDI = P077=1457433714= CAF100562P=ASZ-1949

LX685 FILTRE A AIR VW POLO III 1.9 D  = R257

LX742/2 FILTRE A AIR RLT ESPACE IV-LAGUNA II 04/2005-->=P402

LX752 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE C 200 CDI = P405=1457433065

LX792 FILTRE A AIR VW TOUAREG I 2.5 TDI =1987429190

LX798/1 F.A AIR FORD FOCUSI1.8 TDCI-MONDEO III 2.0TDCI-transit connect=P101B

LX816/4 FILTRE A AIR MERCEDES CLASSE E 220/270 CDI TYPE 211=1457433333

LX818 FILTRE A AIR BMW X5 3.0 D = R404=1457433589

LX819 FILTRE A AIR AUDI A4 B6 (8E2) 1.6 -2000-2004=1457433046

LX824 FILTRE A AIR KANGOO D65-CLIO II 1.9D =PM801 =FA-7.141

LX83 FILTRE A AIR MERCEDES 207 D 2.4  = R067

LX913 FILTRE A AIR ALFA ROMEO 156

LX918 FILTRE A AIR VW POLO III 1.4 TDI - SEAT CORDOBA I 1.7 SDI

LX935 FILTRE A AIR  FORD TRANSIT 2,4D, TDCI=1457433070=ASZ-1067=585057

LX95 FILTRE A AIR MERCEDES 190 D 2.0 - W201 4CYL=P893=CAF100516P=ASZ-1591

LX96 FILTRE A AIR MERCEDES 190 D 2.5 - 250 5CYL=1457429783

LX978 FILTRE  A AIR  FORD MONDEO 1,8I /2,2 TDCI

LX997 FILTRE A  AIR  SEAT III-VW POLO TDI

LXS223 FILTRE A AIR DE SECURITE RENAULT PREMIUM MAGNUM

OC1063 FILTRE A AHUILE FORD MONDEO-FIESTA-C.MAX-MAZDA ESS.

OC206 FILTRE A HUILE  MAN 2000

OC23 FILTRE A HUILE  TOYOTA  HIACE=L007

OC295 FILTRE A HUILE VW GOLF V 1.4  = Z282A

OC467 FILTRE A HUILE DACIA LOGAN-DUSTER 1,5DCI =Z691=0451103336=ASZ-2309

OC47 FILTRE A HUILE VW GOLF II 1.8 GTI  = Z130A= COF100160S

OC51 FILTRE A HUILE VW GOLF II 1.6D-POLO II 1.3D-TRANSPORTER III 1.6= Z241

OC570 FILTRE A HUILE FIAT DUCATO MULTIJET 2.3 D=Z629

OC976 F.HUILE P206 1.4-TOYOTA COROLLA VI-BERLINGO 1.9D-DUCATO=OC99=Z439

OC988 F.A.H T.HILUX(VIGO)-AURIS E15-COROL.E12-YARIS=FH-RO201=90915TB001

OX1012D FILTRE A HUILE OPEL ANTARA 2.2 CDTI 12.2010--12.2015=F026407249

OX1058D FILTRE A HUILE OPEL ASTRA J/K -1,6 CDTI =ASZ-2917

OX1075D FILTRE A HUILE VOLVO S60 II, S80,V60,XC60,XC70 D.  2013---=ASZ-2212

OX1138D FILTRE A HUILE JAGUAR F-TYPE 2.0D 09.2017 (57x24x99.5)=F026407275

OX1145D FAHUILE JEEP CHEROKEE (WK) - MASERATI GHIBLI  2013-->=OX1034D

OX1146D FILTRE A HUILE BMW 1 M140i 09.2015--

OX1162D F.A HUILE MERC AMG 45 (W176)-AMG C63 (W205) ---2016

OX1184D FILTRE A HUILE PORSCHE CAYENNE-AUDI A5 (F53): R5 QUATTRO --2017

OX123/1D FILTRE A HUILE MERCEDES E250-VITO=L583=1457429278=COF100539E=ASZ-2916

OX1237D F A H FORD CONNECT-OPEL GRANLAND  1.5 TDCi -2015--=F026407299=L199=

OX1238D FILTRE A HUILE BMW X1 (F48) sDrive 18 d -2015---

OX1266D FILTRE A HUILE SEAT ATECA -SKODA OCTAVIA-VW GOLF VIII 2.0TDI 2020---
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OX1267D FILTRE A HUILE FORD TRANSIT V408 1.5 TDCi -2015--=L222

OX126D FILTRE A HUILE BMW (E36) 325 TDS- (E34) 525 TDS

OX143D FILTRE A HUILE  A3,A4,A6,1.9 TDI,VW.LT,PASSA=1457429619

OX153/7D FILTRE A HUILE MERCEDES CLASSE C 240 = L002=1457429116=ASZ-2218

OX153D3 FILTRE A HUILE MERCEDES SPRINTER CLASSE C 200 CDI = L013=1457437001

OX166/1D F.A.H  BMW (E81) 16-118-120i - (E90) 316-318-320i=1457429262=586551

OX171/2D FILTRE A HUILE P206 1.4 HDI  = L104 = COF100529E=586400

OX177/3D FILTRE A HUILE BMW X5 3.0 D=1457429252

OX179D FILTRE A HUILE  MERCEDES CLASSE E/S CDI..2003=586553=L102=1457429126

OX188D F.A HU VW TOU I 2.5TDI-POLO III 1.4TDI SHA I 1.9= L105=1457429192

OX192D FILTRE A HUILE NISSAN- XTRAIL-ALMERA- 2.2/2.5 D =FH-OE227=ASZ-2200

OX196/3D FILTRE  A  HUILE  VW TOUAREG 3 l TDI=F026407066

OX201D FILTRE A.H MERCEDES CLASSE A 160-200 CDI=L025=L067=1457429272=586514

OX205/2D F.H RANGER ROVER CIT C5-C6-JAGUAR XF/XJ -P607 2.7 HDI=1457429307

OX254D1 FILTREA HUILE MERCEDES CLASSE ML 420 CDI (W164)

OX254D2 FILTRE A HUILE  BMW E60-E63 ERIE 5 & 6

OX339/2D F.A.H CIT BERLINGO 1.1-P. PARTNER 1.4 = L108=COF100530E=1457429249

OX351D FILTRE A HUILE  HYUNDAI I 30 /KIA CEE'D 1.6 CRDI =L124 =FH-OE405

OX355/3D F.HU.CHEVROLET CAPT 2.0D 06/CR 2.0CDI 09=HU719/3X=FH-OE410=F026407071

OX360D FILTRE A HUILE VW POLO IV 1.2  = L100=1457429194= COF100527E=586536

OX361/4D FILTRE A HUILE  BMW (E81) 116-118-120 (E91) 320D-X1-X3=F026407072

OX368D1 FILTRE A HUILE BMW 318D=1457429185=ASZ-2697=L021=586511

OX377D FILTRE A HUILE KIA SORENTO 2.2 CRDI = L136=F026407156

OX379D FILTRE  A  AHUILE A3-GOLFV-PASSAT 2,0=1457439243

OX384D F.A.H HYUNDAI SANTAFé 2.0 CRDI KIA SPORTAGE =FH-OE245=ASZ-2202

OX386D FILTRE A HUILE  ALFA ROMEO 159-FIAT PUNTO 1.9D=ASZ-2354=L049

OX388D FILTRE A HUILE AUDI A1,A3,A6,Q.3.2 TDI=F026407023=586590

OX389/1D FILTRE HUILE RLT MEGANE III-RLT MASTER III -2010=F026407125=ASZ-2435

OX401D FILTRE A HUILE  CHEVROLET AVEO-CRUZE-OPEL ZAFIRA 1.8 10/2011=L064A

OX404D FILTRE A HUILE BMW (E90) 316-318-320 - X3-525D 09/2011-->=ASZ-2683

OX414D2 FILTRE A HUILE TOYOTA AURIS-COROLLA 1.4=415231110=ASZ-2110=F026407093

OX417D FILTRE A HUILE  HYNDAI  SANTAFE 

OX418D FILTRE A HUILE FIAT DOBLO -500=F026407067= COF100578E

OX420D FILTRE A HUILE TOUAREG 2 V6 TDI-PORSCH CAYENNE=ASZ-2405=F026407122

OX422D FILTRE A HUILE  SEAT IBIZA-FABIA-POLO1,2=ASZ-2466P

OX425D FILTRE A HUILE  MAN TGA - TGS - TGX NM=F026407051

OX436D FILTRE A HUILE HYNDAY ,I 30,SANTAFE,KIA SPORTAGE  2.0 CRDI 

OX437D FILTRE A HUILE  OPEL ASTRA - ZAFIRA 1,7 CDTI=F026407073=586568

OX441D F.A.H NISS XTRAIL-ESPACE IV-LAGU III-2.0 DCI=F026407014=586529

OX553D F.HUILE  FIAT DOBLO-PUNTO-OPEL CORSA 1.3 L=F026407096=COF100606E=L061

OX559D FILTRE A HUILE OPEL ASTRA J-INSIGNA-ZAFIRA 2.0 CDTI=F026407095=586593

OX560D FILTRE  A HUILE  BMW X5/X6=F026407094=586603

OX562D FILTRE A HUILE SCANIA IRIZAR 280 i4 --2010--

OX636D FILTRE A HUILE BMW(E60)-540 I-BMW (E65) 740I

OX69D FILTRE A HUILE MERCEDES O 307

OX776D FILTRE A HUILE CIT C5-C6-JAGUAR XF-LR DISCOVERY  11/2009=F026407155

OX779D FILTRE A HUILE F.DOBLO(263)-A.ROMEO-GUILETTA-FREEMONT 2012=F026407108

OX813/2D FILTRE A HUILE BMW 3 320d 07.2015--10.2018

OX815/1D F.A.H BMW X1 (F48)-MINI COOPER CLUBMAN 2014=L155=ASZ-2590

OX96D FILTRE A HUILE BMW 3(E36),5(E34)  td-tds 93+++++97
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